
v
 
208 Gießübel - Waldau - Poppenwind - Crock - Eisfeld Gültig ab:  

14.12.2025

Fahrt-Nr.

Gießübel ab

Schönbrunn, Neustädter Straße
Schönbrunn, Wilder Mann
Schönbrunn, Gewürzmuseum
Schönbrunn, Schule
Schönbrunn, Kindergarten
Schönbrunn, Gewürzmühle
Lichtenau
Waldau, Wendeschleife

Waldau, Wendeschleife

Schwarzbach, Holzwolle
Merbelsrod
Brattendorf, Winterdienststützpunkt
Brattendorf, Nord
Brattendorf, Schule
Brattendorf, Süd
Brünn, Abzweig Crock
Poppenwind
Goßmannsrod
Brünn, Abzweig Goßmannsrod
Oberwind
Crock, Ortsmitte
Crock, Schule

Hirschendorf
Brünn, Thälmannwerk
Eisfeld, Krankenhaus
Eisfeld, Justus-Jonas-Straße
Eisfeld, Neulehen
Eisfeld, Bahnhof an

Montag bis Freitag
001 

5:25
5:27
5:28
5:30
5:31
5:32
5:34
5:36

5:37

5:38
5:42
5:44
5:46
5:47
5:48
5:49
5:51

|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

5:52
5:56
5:57
5:58

nach Coburg v 205 ab 6:11
nach Hildburghausen v 213 ab 6:10

6:00

003 

7:40
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:49
7:51

nach Heubach - Schnett v 207 ab 7:55
7:53

7:55
7:59
8:01
8:03
8:04
8:05
8:06
8:08

|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

8:09
8:13
8:14
8:15

8:31
8:30

nach Schleusingen v 205 ab 8:26

8:17

005 

7:45
7:52
7:55
8:05
8:09
8:10
8:14

|   
8:19
8:20
8:21

8:31
8:30
8:26

8:23

009 

9:40
9:42
9:43
9:45
9:46
9:47
9:49
9:51

9:55
9:53

9:55
9:59

10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08

|   
|   
|   
|   

10:11
10:12

|   
|   

10:18
10:19
10:20

10:31
10:30
10:26

10:22

013 

11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:49
11:51

11:55
11:53

11:55
11:59
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08

|   
|   
|   
|   

12:11
12:12

|   
|   

12:18
12:19
12:20

12:31
12:30
12:26

12:22

Am  24.12.  und  31.12.  Verkehr  wie  an  Samstagen  bis  14Uhr.



v
 
208 Eisfeld - Crock - Poppenwind - Waldau - Gießübel Gültig ab:  

14.12.2025

Fahrt-Nr.

Eisfeld, Bahnhof ab

Eisfeld, Neulehen
Eisfeld, Justus-Jonas-Straße
Eisfeld, Krankenhaus
Hirschendorf
Crock, Schule
Crock, Ortsmitte
Oberwind
Brünn, Abzweig Goßmannsrod
Goßmannsrod
Brünn, Abzweig Goßmannsrod
Poppenwind
Brünn, Thälmannwerk
Brünn, Abzweig Crock
Brattendorf, Süd
Brattendorf, Schule
Brattendorf, Nord
Brattendorf, Winterdienststützpunkt
Merbelsrod
Schwarzbach, Holzwolle
Waldau, Wendeschleife

Waldau, Wendeschleife

Lichtenau
Schönbrunn, Gewürzmühle
Schönbrunn, Kindergarten
Schönbrunn, Schule
Schönbrunn, Gewürzmuseum
Schönbrunn, Wilder Mann
Schönbrunn, Neustädter Straße
Gießübel an

Montag bis Freitag
004 

S

6:00

6:02
6:03
6:04

|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

6:08
6:09
6:11
6:12
6:13
6:14
6:16
6:18

nach Schönbrunn - Gießübel v 203 ab 6:36
6:22

002 

F

6:27

6:29
6:30
6:31

|   
6:37
6:38

|   
|   
|   
|   
|   
|   

6:41
6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:50

6:55
6:54

006 

von Coburg v 205 a n 8:24
8:45

8:47
8:48
8:49

|   
8:55
8:56

|   
|   
|   
|   
|   
|   

8:59
9:01
9:02
9:03
9:04
9:06
9:08

9:12

von Schnett - Heubach v 207 a n 9:07
9:12

9:14
9:16
9:17
9:18
9:21
9:23
9:24
9:26

008 

10:45

10:47
10:48
10:49

|   
10:55
10:56

|   
|   
|   
|   
|   
|   

10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08

11:12

11:07
11:12

11:14
11:16
11:17
11:18
11:21
11:23
11:24
11:26

012 

11:24
11:30

11:32
11:33
11:34
11:39
11:43
11:44
11:48{

11:55{

11:58{

12:01{

12:05{

014 

12:24
12:45

12:47
12:48
12:49

|   
12:55
12:56

|   
|   
|   
|   
|   
|   

12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08

13:12

13:07
13:12

13:14
13:16
13:17
13:18
13:21
13:23
13:24
13:26

016 

14:24
14:30

14:32
14:33
14:34

|   
14:40
14:41
14:45

|   
|   
|   

14:55
|   

14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:08

nach Schönbrunn - Gießübel v 206 ab 15:15s

15:12

018 

F

15:07
15:12

15:14
15:16{

15:17{

15:18{

15:19{

15:21{

15:22{

15:24

020 

16:24
16:30

16:32
16:33
16:34

|   
16:40
16:41

|   
|   
|   
|   
|   
|   

16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:53

16:57

16:57

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09

F fährt nur in den Schulferien S fährt nur an Schultagen s hält nur an Schultagen { hält nur zum Ausstieg

Am  24.12.  und  31.12.  Verkehr  wie  an  Samstagen  bis  14Uhr.


